
 

 

������������	
�����
	����

 

Determinazione DG n.18/16  del 01.07.2016 

�

Mandati di Pagamento urgenti per la realizzazione delle azioni finali o la chiusura amministrativa di progetti 

europei   

Il Direttore Generale  

Richiamati gli Accordo Finanziario nel quadro dei progetti EYOU! 2014/1/IT02/K200/004129, SMILE 

543536/LLP/1/2013/1/IT/K1/K1MPE, SEE ECHO_SUB_2012_638511 

PREMESSO 

 

-� Che al fine di rispettare gli impegni assunti dal Responsabile Amministrazione per consentire lo 

svolgimento delle azioni finali del progetto EYOU! e agevolare la chiusura amministrativa dei progetti 

SMILE e SEE 

-� Considerata la necessità comunicata dai partner di avere risorse finanziarie disponibili in tempi brevi 

per chiudere le attività  

-� Considerato che i mandati di pagamento si riferiscono a impegni assunti e scaduti che sono da 

considerare esecutivi (All.1) 

 

DETERMINA 

 

1.� di dare al responsabile Amministrativo Dr. Andrea Pieracci delega a procedere ai pagamenti salva 

disponibilità di cassa  

2.� di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio;  

3.� di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 

competenza.  

 

 

Città di Castello, 01/07/2016 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 



All.1 Det. N. 18 DEL  01/07/2016 

CAUSALE FORNITORE n. doc data fattura IMPORTO RITENUTA 

Acconto 

ACCONTI 

pagati al 

fornitore

NETTO a fornitore

PROGETTO SEE APS € 20.000,00 € 20.000,00

PROGETTO SMILE ADRA FOUNDATION € 7.181,90 € 7.181,90

EI YOU! PRESENTE! € 3.323,00 € 3.323,00

EI YOU! Future Balloons € 1.199,50 € 1.199,50

EI YOU!

Agrupamento de Escolas 

Figueira Mar € 1.025,00 € 1.025,00

TOTALE ���������	
 ��
�

 ��
�

 ���������	


VERIFICA DIREZIONE+ R.AMMINISTRAVIO DEL 01/07/2016

 Pagamenti a fornitori e partners


